СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 муниципального округа

Восточный

РЕШЕНИЕ

16 января 2020 года №1/5
	О согласовании направления средств стимулирования управы района Восточный города Москвы на благоустройство дворовой территории по адресу: Акулово, д.22 в 2020 году по итогам голосования на портале «Активный гражданин»

В соответствии с Постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и на основании обращения главы управы района Восточный от 09.01.2020 года         № УР-11
Совет депутатов решил:

1. Согласовать направление средств стимулирования управы района Восточный города Москвы на благоустройство дворовой территории по адресу: Акулово, д.22 в 2020 году по итогам голосования на портале «Активный гражданин» согласно приложению 1.
2. Определить закрепление депутатов Совета депутатов муниципального округа Восточный за объектом согласно приложению 2.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте                  www.mo-vostochnoe.ru.
4. Направить настоящее решение в управу района Восточный города Москвы, в префектуру Восточного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение трех дней со дня его принятия.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Перепечина О.Н.
Глава муниципального округа
Восточный

О.Н.Перепечин
Приложение 1
к решению Совета депутатов
муниципального округа Восточный
от 16 января 2020 года №1/5
	МЕРОПРИЯТИЯ                                                                                                                                                 по благоустройству дворовой территории района Восточный города Москвы в 2020 году по итогам голосования на портале «Активный гражданин»

	№ п/п
	Адрес объекта
	Конкретные мероприятия
	Виды работ
	Объем
	Ед. изм.
	Затраты        (тыс. руб.)

	1.
	Мероприятия по комплексному благоустройству дворовой территории

	1.1.
	Акулово, д.22
	Благоустройство дворовой территории
	Устройство асфальтового покрытия
	970
	кв.м
	689,7

	Устройство резинового покрытия
	450
	кв.м
	1655,6

	Устройство дорожного бортового камня
	120
	шт
	72,4

	Замена дорожного бортового камня
	340
	шт
	412,2

	Установка МАФ
	30
	шт
	5326,1

	Ремонт газона
	495
	кв.м
	104,7

	Итого:

	8260,7

По решению комиссии Совета депутатов по развитию муниципального округа Восточный от 15.01.2020 года при благоустройстве дворовой территории по адресу: Акулово, д.22 установить МАФ:
1. Крупногабаритный детский игровой комплекс из пластика на металлическом каркасе.

2. Бетонные урны.

3. Пластиковая песочница.

Приложение 2

к решению Совета депутатов

муниципального округа Восточный

от 16 января 2020 года №1/5
Депутаты Совета депутатов муниципального округа Восточный,
 уполномоченные для участия в работе комиссий по благоустройству территории района Восточный города Москвы в 2020 году
	№ п/п
	Адрес объекта
	Многомандатный избирательный округ (№)
	Ф.И.О. депутата

(основной состав)
	Ф.И.О. депутата

(резервный состав)

	1
	Акулово, д.22
	2

	Алейников Г.И.

	Кулагин С.В.